
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
 Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio VII – Ambito territoriale per la provincia di Frosinone 
Viale Olimpia n. 14/16 (zona Casaleno) - 03100 Frosinone – tel. 0775/2961     

 

IL DIRIGENTE 
 

VISTO il C.C.N.I. concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente, 
educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2017/2018; 

ESAMINATE le istanze prodotte dagli interessati; 
RILEVATO che per alcuni profili professionali A.T.A. risulta personale in esubero sull’organico provinciale, 

rimasto tale anche dopo l’effettuazione dei movimenti, il quale deve essere comunque utilizzato 
anche d’ufficio;  

DISPONE 
 

Sono pubblicate in data odierna le graduatorie provinciali provvisorie, distinte per profilo di seguito 
riportate, del personale ATA per le utilizzazioni. 

Avverso le predette graduatorie è consentita la presentazione di motivato reclamo, entro il 
24/8/2017, esclusivamente brevi manu o per pec. 
      

GRADUATORIA PROVINCIALE PROVVISORIA DEL PERSONALE A TA PER LE UTILIZZAZIONI 
A.S. 2017/2018 

 
PROFILO D.S.G.A. 

 
 Cognome Nome Punti   
1 LOMBARDI MARIA TERESA 1310  
2 DI FAZIO ALDO 1200 
3 MAMBRO ALFONSINA 1127 Prec. CCNI 
4 DI VITO ROBERTA 874 
5 CAPOCCIA ROCCHINA 687 
6 TERSIGNI ANNA LUCIA  527  
7 NOZORI MARZIA 524 
8 TERRAMAGRA ERSILIA 501 
9 ZACCARDI ANNA 393 
10 MANCINI PIERO 368 
11 IEMMA MARIO 323 

 
PROFILO ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

 
 Cognome Nome Punti  
1 DI GIORGIO ROSA 697 
2 GABRIELE SONIA 596 

 
PROFILO ASSISTENTE TECNICO 

 
 Cognome Nome Punti    
1 VISCOGLIOSI NICOLETTA 943 AR02 
2 D'ALVITO ORNELLA 789 AR02 
3 PALLADINO ADRIANA 683 AR02 – sub. AR23 
1 MARZILLI ANNA MARIA 1482 AR19 

 
PROFILO GUARDAROBIERE 

 
 Cognome Nome Punti  
1 PELLEGRINI VIVIANA 552 

MIUR.AOOUSPFR.REGISTRO UFFICIALE(U).0013694.23-08-2017



 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
 Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio VII – Ambito territoriale per la provincia di Frosinone 
Viale Olimpia n. 14/16 (zona Casaleno) - 03100 Frosinone – tel. 0775/2961     

 

2 MIELE MARILENA 274 
3 VALENTE DOMENICA 216 

 
PROFILO INFERMIERE 

 
 Cognome Nome Punti   
1 CAPRARA PAOLA 208 Prec. CCNI 

 
PROFILO COLLABORATORE SCOLASTICO 

 
 Cognome Nome Punti  
1 PANDOZZI ENZA 718 
2 IANNOTTA MARIA 710 
3 DE BELLIS MARISA 708 
4 NICOLELLA ELEONORA 674 
5 COLELLA MARIA LORETA 596 
6 PERSILI CIPRIANO 528 
7 MATERA TERESA 519 
8 MELLO NICOLA 512 

 
ESCLUSI:    
  
IACOBONE ANNA mancanza requisiti 
 

  IL  DIRIGENTE  
                         (Dr. P. Cosi) 
 


		2017-08-23T15:25:57+0000
	COSI PIERGIORGIO




